
 
 

Uchwała Nr II.8.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 22 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nawiązanie stosunku pracy z etatowym członkiem 

Zarządu Powiatu Ełckiego. 
 

 

               Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 595, z późn. zm.) 

oraz  § 92 ust. 3  Statutu Powiatu Ełckiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr IX.86.2011 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 31 maja 2011 r. (Dz. Urz. 

Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 95, poz. 1633, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zatrudnienie Pani Bożenny Puławskiej na etatowego członka 

Zarządu Powiatu  Ełckiego. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ełckiemu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


